

VYSVĚTLENÍ, ZMĚNA ZADÁVACÍ DOKUMENTACE A PRODLOUŽENÍ LHŮTY PRO PODÁNÍ NABÍDEK Č. 2

podle § 98 a 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů

ZADAVATEL:	Státní zemědělský intervenční fond
SÍDLEM:	Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1
IČ:	48133981
ZASTOUPENÝ:	Ing. et Ing. Daliborem Mondekem, ředitelem Sekce ICT
NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY: „Nákup počítačů, notebooků a tabletů – vyhrazená veřejná zakázka“ Ev. č. zakázky: Z2023-054291	

Č. j. SZIF/2023/0830282

Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace:**Dotaz č. 1:**

Zadavatel požaduje v rámci přílohy č.7 – technická specifikace tabletů integrovanou kameru se zabezpečením pomocí funkcionality rozpoznávání obličeje. Infračervené kamery, podporující rozpoznávání obličeje a Windows Hello nejsou standardním vybavením tabletů v tomto segmentu. Umožní zadavatel nabídnout tablet s integrovanou přední 5MP kamerou a zadní 8MP kamerou bez podpory rozpoznávání obličeje?

Odpověď zadavatele na dotaz č. 1:

Ano, je možno dodat tablet s integrovanou přední 5MP kamerou a zadní 8MP kamerou bez podpory rozpoznávání obličeje

Dotaz č. 2:

Rozsah záruky a SW podpory, kterou zadavatel požaduje v rámci přílohy č.7 – technická specifikace tablet je dostupná u firemních koncových zařízení, ale již není běžná u zařízení v kategorii tabletů a nelze jej výrobcem garantovat. Umožní zadavatel nabídnout zařízení s rozsahem záručního pokrytí odpovídající typu zařízení tablet, tedy v rozsahu dokončení opravy NBD on-site, ale bez požadavku na SW podporu a KYD, jelikož u těchto typů zařízení je běžně SSD součástí přímo základní desky?

Odpověď zadavatele na dotaz č. 2:

Zadavatel bude akceptovat záruku 36 měsíců, dokončení opravy NBD on-site bez požadavku na SW podporu a KYD

S ohledem na shora uvedené, Zadavatel provedl úpravu Přílohy č. 7 zadávací dokumentace – Technická specifikace tabletů.

Zadavatel současně uveřejňuje na profilu zadavatele nové znění Přílohy č. 7 zadávací dokumentace označené P7_Technická specifikace tabletů oprava.

Prodloužení lhůty pro podání nabídek:

Vzhledem k povaze provedené změny zadávacích podmínek zadavatel **prodlužuje** lhůtu pro podání nabídek (pro celé zadávací řízení) do **11. 1. 2024 do 10:00 hodin**.

V Praze dne dle elektronického podpisu

elektronicky podepsáno

Ing. et Ing. Dalibor Mondek,
ředitel Sekce ICT